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I~ dodatkowemu opodatkowaniu W wysokości róźni­
cy mi~dzy dotychczasową, a nową ceną opasek mo­
nopolowych. 

§ 3. Dodatkowemu opodatkowaniu podl ega ją 
również zapasy papierosów, tytoniu krajanego i ma­
chorki, wyrabianych prlez wyżej wspomniane fabryki 
prywatne, jakie to zapdsy znajdować si~ będ~ w dniu 
wejśclB w życie ni niejszego rozporządzen ia na ob­
szarach, wymienionych w § 1 we wszystkich miej­
scach sprzedaży tychże wyrobów (hurtowniach, 
sklepach detalicznych i t. p.) jakoteż te p r zesyłki po- . 
wyższych wyrobów, które WE:dług dokumentów prze­
wozowych wysłane zostały przed dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia i w tym dniu, 
lub po tym terminie zost.aną podjt:te przez odbiorc~. 

Wysokość tej d opłaty określa i si~ pełną różnicą 
mit;dzy dawnq i nową cenćil detalic.zną wyrobu, l po­
trąceniem od tejże różnicy 12Cl/o tytułem rabatu 
sprzedażnego. .. 

fi 4. . Przedsi~biorstwa I osoby, wymienione 
. w ~§ 2 I 3 niniejszego rozporzl\dzenla, obowiąza ne 

IQ 19los lć w ci~9u 3 dni po wejściu w życie ninieJ' 
szego rozpor ządzenia, na piśmie w dwóch egzem­
plarzach właściwemu urz~dowi akcyz i monopolów 
państwowych cały zapas tytoniu i wyrobów tytonio­
wych, jllki znajdować si~ będzie u nich na składzie 
w dniu w(!Jscia w życie niniejszego rozporządzenia. 
Odbiorcy prz esy łek, wysianych przed dniem wejścia 
w życie niniejsz ego rozporzlldzenia, a nadesłanych 
po tym term ini~. są obowiązani zgłosić je, jak po­
wyżej w przeciąg u 3 dni po odbiorze. 

Zgłoszenie zapasów winno zawierać wyszczegól­
nienIe każdego gatunku tytoniu i papierosów (n p. 
gatunek przedni B., najprzedniejszy F\ i t. p.) ro· 
dzaju owakowania (np. po 20 sztuk, po 100 gramów 
I t. p.), wreszcie dotychczasowej ceny ·detalicznej 
sprzedaży. 

Przyjmujllcy zgłoszenie zbada ~c isłość dat wnie­
sionego oznajmienia i potwierdzi na obu egzempla­
rzach tegoż oznajmienia dzień zgłoszenia. 

§ 5. Na podstawie otrzymanego zgłoszenia za­
pasów tytoniu I wyrobów tytoniowych nastąpi urze:­
dowe zbadanie zapasów przez organy skarbowe. 
Wynik zbadania, oraz wysokość dodatkowej opłaty 
monopolowej wypisze organ skarbowy w jednako­
wem brfmieniu na obu egzemplarzach oznajmie nia, 
poczem jeden egzemplarz pozostawi posiadaczowi 
zapasów, który obowiązany b~dzie uiścić dodatkową 
opłate: monopolową w Poczt. Kasie Oszcz. na ra­
chunek Generalnej Dyrekcji Monopolu Tytuniowego 
w ciągu 8 dni od zblldania zapasów i donieść o tem 
bezzwłocznie właściwemu urzE:d owi akcyz i mono­
polów państwowych, przedkładając kwit P. K~ O. 
Wymieniony wyżej urząd potwierdzi uiszczen'fe do­
datkowej opłaty na drugim egzemplarzu oznajmienia 
ł prześle go przełożonej izbie skarbowej. 

§ 6. Zaniedbanie obowiązku zgłoszenia zapasu 
papierosów, tytoniu krajan&go i machorki, umyślne 
ukrycie tychże zapasów, lub zgłoszenie ilości mniej­
szej od tej, którą stwierdzono następnie urzędownie. 
pooqgnie za sobą w myśl ustawy z dn. 1 czerwca 

1922 r. o monopolu tytoniowym postępowanie karno­
skarbowe. 

§ 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 sierpnia 1922 r. 

Minister Skarbu: 
Jastrzębski 
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Rozporz'4dzenle .Ministra Skarbu 
z dnIa 24 lipca 1922 r. 

w przedmiocie cI~ściowej zmiany rozporządze­
nia z dnia 23 paidzl~rnika 1921 r. o wykonaniu 
rozporządzenia Rady I Ministrów z dnia 14 paź­
dziernika 1921 r. dotyczącego opodatkowania 

spirytusu i wyrobów wódczanyc:h. 

Na mocy § 16 rozporządzenia Rady Mlnlstr6w 
z dnia 14 października 1921 r. w przedmiocie opo­
datkowania spirytusu i wyrobów wódczanych na ob­
szarze Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. N2 86 
poz. 628) zarzlldu.\ się co następuje: 

§ 1. § 4 rozporządzenia wykonawczego z dnia 
28 paidziernika 1921 r. o wykonaniu rozporzl!ldzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 października 1921 r. 
w przedmiocie opodatkowania spirytusu i wyrobów · 
wódczanych (Dz. U. R. P. N2 96 poz. 705) otrzy­
muje naste:pujące brzmienie: 

Kredytowanie podatku. 
Podatek od spirytusu może być w wyj "t­

kowych wypadkach pokredytow~ny najwyżej na 3 
miesiące. W ciągu kampanji gorzelniczej 1922/1923 
może być kredyt udzielony tylko za zezwoleniem 
Ministerstwa Skarbu. 
Od otrzymania pozwolenia na kredyt są wy'~czenl: 

a) ci, którzy uznani zostbli winnymi zbrodni po­
chodZĄceJ z chciwości. wyst~pku lub prze­
kroczenia tego rodzaju, albo przemytnictwa 
lub ukrócenia dochodów Skarbu Państwa; 

b) ci, do których maj(jtku otwarto konkurs. 
Termin kredytu · 'iczy si~ od finia w którym 

skorzystano 2 kredytu. 
Od pokredytowanych ,kwot podatku mają być 

opłacone odsetki w stosunku 12 od sta rocznie, 
obliczane za okres CZllSU ' od dnia w którym skorzy­
stano z kredytu, aż włącznie do dnia w którym na­
ste:puje zaplata. 

Kto pokredytowanych kwot nie zapłaci w ter­
minie, do którego je pokredytow"no, traci pozwole­
nie kredytu na pozo'.)tał~ część kampanji i można 
mu odmówić kredytu na nll st ~pną k8mpanj~. 

§ 2. Dalsze postanowienia § 4 rozporządzenia 
wykonawczego z dnia 28 października 1921 r. za­
warte w ust~pach 1 do 4, pozostają w mocy, ze 
zmianami wprowadzonemi rozporządzeniem Ministra 
Sk.arbu z dnia 11 kwietnia 1922 r. (Dz. U. R. P. 
Ns 34 poz. 290). 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Jatr~łh1ri 


